Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Ragioneria Generale -
ALLEANZA PER IL CLIMA ITALIA
25|Programmazione Finanziaria e di 2520|UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ONLUS 10.000,00 12/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5532/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio
Promozione e coordinamento dello DIPO502-WELFARE E SOSTEGNO ALLE FRAGILITA
15 1520 COMUNE DI TIVOLI 18.403,00 17/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5982/SID - 2014 Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. E ALLE DISABILITA E INTERVEN /01 ihazione Lirigenz! / fout! m
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430|DIP0O403-TUTELA ARIA ED ENERGIA ORRIGO,SONIA 776,06 17/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5970/SID - 2017 Contributi Correnti
Ragioneria Generale - COORD.TO AGENDE 21 LOCALI
25|Programmazione Finanziaria e di 2520|UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ITALIAN'E 4.400,00 17/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5532/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio
s . . DIPO701-GESTIONE AMMINISTRATIVA APPALTI L .. . 0 e .
17|Viabilita ed infrastrutture viarie 1710 VIABILITA - CONCESSIONI - ESPR COMUNE DI GENZANO DI ROMA 33.015,59 19/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2374/00 - 2006 Contributi in c/capitale
s . L DIPO701-GESTIONE AMMINISTRATIVA APPALTI L .. . 0 e .
17|Viabilita ed infrastrutture viarie 1710 VIABILITA - CONCESSIONI - ESPR COMUNE DI GENZANO DI ROMA 7.259,52 19/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3503/00 - 2007 Contributi in c/capitale
Ragioneria Generale -
25|Programmazione Finanziaria e di 2520|UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ICLEI 4.000,00 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5532/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio
ASSOCIAZIONE EUROPEA DELLE VIE
22|Direzione Generale 2200|Direzione Generale ERANCIGENE 1.550,00 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5327/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI LADISPOLI 50.000,00 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 7437/SID - 2013 Contributi Correnti
P i di to dell DIPO501-SERVIZI ALLE IMPRESE E SVILUPPO
15| romozione e coordinamento aetio | 4 ., ASS.NE GAL TUSCIA ROMANA 500,00  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5794/SID - 2017 |Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. LOCALE
P i di to dell DIPO501-SERVIZI ALLE IMPRESE E SVILUPPO ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA'
15| romozione e coordinamento aetio | 4 o4 1.500,00|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5803/SID - 2017 |Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. LOCALE DEL VINO
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE I.I.S. GUGLIELMO MARCONI DI . . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - CIVITAVECCHIA 4.916,55 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. VIA ROMA 298 7.544,66 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO MARIA MONTESSORI 4.166,31 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L . . W .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. CONFALONIERI - DE CHIRICO 4.277,45 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE . - . I .
181 colastica - Edilizia Scolastica 1802) ¢ COLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - SPECIALIZZATA PER SORDI A. MA 1474,25|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/5ID - 2017 | Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 .T.I.S. PACINOTTI 0 ARCHIMEDE 6.940,67|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO 4.663,69]  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 LS. MAJORANA 4.582,68|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS MORGAGNI 3.663,08|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 LS NEWTON 4.105,04|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 LS NOMENTANO 5.036,50|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 IPSIA O.OLIVIERI 3.489,93|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 L.C. ORAZIO 4.896,54|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
18 sPcIrgirsat:;naéélollTZadslclc(:I::ia 1802 SDéZOf;SOTLIJCZ/;P_REOD?E;'\: ';/'CA;S?TEICDELA RETE BEI:;OE,\?;?CTS,EJZ'ONE SUPERIORE™) 5 ¢c7 43| 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :Crglg;?raégl':zad:'!;;:ia 1802 SDéZOfAOSOTlIJCZ/;P_REOD?S;'\:':'CA;S?TEICD:%LA RETE || 1.c.6.. MATTEUCCI 3.218,16|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :Crglg;?raégl':zad:'!;;:ia 1802 SDéZOfAOSOTlIJCZ/;P_REOD?S;'\:':'CA;S?TEICD:%LA RETE 1| c. MAMIANI 415509  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :Crglg;?raégl':zad:'!;;:ia 1802 SDéZOfAOSOTlIJCZ/;P_REOD?S;'\:':'CA;S?TEICD:%LA RETE 1| ¢ MANARA 2.433,43|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naé:inzadse|c|§|;§tt|i ] 1802 Eé';oii)siﬁp_?jﬁg'\: ?ﬁ;ﬂigﬁ (? AE%LA RETE uCOE,\?Ti'L'\E'NAS'O DISTATOEUGENIO| ¢ 964 26| 22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 | Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naé:inzadse|c|§|;§tt|i ] 1802 Eé';oii)siﬁp_?jﬁg'\: ?ﬁ;ﬂigﬁ (? AE%LA RETE 'STT(;T\;JI\TA(; SD (; 'SS/IE\L/JIZN'ﬁNE SUPERIORE| ¢ 47463|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naémzadslc';;ittli ] 1802 Eé';oii)siﬁp_?jﬁg'\: ?ﬁ;ﬂigﬁ (? AE%LA RETE 1| ¢ viraILIO 5.272,31|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naé:inzadse|c|§|;§tt|i ] 1802 Eé';oii)siﬁp_?jﬁg'\: ?ﬁ;ﬂigﬁ (? AE%LA RETE 1| |.5.5. VIA SILVESTRI 301 6.173,55|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naémzadselclséitti . 1802 Eézoii);ﬁp_RsDGIE;'\: ?c%iigﬁ CD AE%LA RETE 1155 viA TIBURTO 44 335442  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naémzadselclséitti . 1802 Eézoii);ﬁp_RsDGIE;'\: ?c%iigﬁ CD AE%LA RETE |15 VIA SALVO DEACQUISTO, 69 3.561,96|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsat:;naémzadselclséitti . 1802 Eézoii);ﬁp_RsDGIE;'\: ?c%iigﬁ CD AE%LA RETE 'SSJ LTEL;TSRSETQITSSL:P?,E'SSF\L/JI?TOONREl o | 448656  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID-2017  |Contributi Correnti
18 ::gérsatgna;cm;adselclslg‘:tti . 1802 Eé':)OLTSOTLIJCZ/;P_REODGIE;'\: ';/'CASSQ'TEI CD AE%LA RETE \L/'(C)?EEE'ENT'F'CO STATALE VITO 5.219,75|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsatgna;cm;adselclslg‘:tti . 1802 Eé':)OLTSOTLIJCZ/;P_REODGIE;'\: ';/'CASSQ'TEI CD AE%LA RETE lASLTElsSsT :[\LIJ;'R%N\E OSLUTzER'ORE 4.464,03|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsatgna;cm;adselclslg‘:tti . 1802 Eg)oonsoTL:cz/;P-REOD?E;'\:?é\ozligﬁ CD AE%LA RETE 115 J. VON NEUMANN 3.941,25|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 ::gérsatgna;cm;adselclslg‘:tti . 1802 Eé':)OLTSOTLIJCZ/;P_REODGIE;'\: ';/'CASSQ'TEI CD AE%LA RETE 1 s vian 1. 4.723,48|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :crgérsat::;naé;nzadse'clslg‘:tti . 1802 SDéIZDOI_SISS(?I'lIJCZ,;\P-RSD(?E'QII\/-/\l ';/'CAOZSETEI CD AE%LA RETE 1| G. VISCONTI ENNIO QUIRINO 2.790,48|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :crgérsat::;naé;nzadse'clslg‘:tti . 1802 SDéIZDOI_SISS(?I'lIJCZ,;\P-RSD(?E'QII\/-/\l ';/'CAOZSETEI CD AE%LA RETE 1Lc.vivonaF. 4313,04]  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
18 :crgérsat::;naé;nzadse'clslg‘:tti . 1802 SDéIZDOI_SISS(?I'lIJCZ,;\P-RSD(?E'QII\/-/\l ';/'CAOZSETEI CD AE%LA RETE EXTSLAL?M'\]S;RUZ'ONE SUPERIORE 3.834,65|  22/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4801/SID - 2017 |Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CIVITAVECCHIA 442.996,89 25/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5446/SID - 2013 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI LADISPOLI 450.000,00 25/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9473/SID - 2011 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI LADISPOLI 257.714,37 25/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9473/SID - 2011 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1450 EDIDPSTAS_QSEEIVP;;-:—_F:TE' TUTELA DELLA FLORA REGIONE LAZIO 903.106,84 25/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5444/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410|DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POLI 71.212,64 26/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 7396/SID - 2014 Contributi in c/capitale
18 sPcrglirsat:;naé::l?l?;::lfl;i:i . 1802 Eé';oﬁjsilfczAp_RsDﬁiEQI“: ';/'CASSETEICD:ELA RETE | cOMUNE DI ANZIO 67.200,00|  30/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5863/SID - 2017 |Contributi Correnti
15 :\::LT::)Z;O:;E::E:Izz:)nc?:lteo dello 1119 LDéF;(fFEl'SERV'Z' ALLE IMPRESE E SVILUPPO 1 5\ UNE DI NETTUNO 591,30  31/01/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6129/SID - 2017 |Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI AFFILE 4,958,78 01/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1523/SID - 2017 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
12|Risorse Strumentali 1210 DIPO201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- 11SS,VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 2.776,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ! o & '
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 L.S." G. PE " 2. 2/2018|D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO L.S." G. PEANO 844,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |I.1.S. GUGLIELMO MARCONI DI
12|Ri i 121 1. 2/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC CIVITAVECCHIA 056,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE
12|Ri i 121 2.022 2/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC SUPERIORE GIUSEPPE DI VITTORIO 022,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. I. VIAN 2.664,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.T.I. MICHAEL FARADAY 1.781,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LS KENNEDY 808,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- , . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LS FRANCESCO D'ASSISI 2.519,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. SPALLANZANI LAZZARO 153,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . A .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S. EVANGELISTA TORRICELLI 1.614,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITSC EMANUELA LOI 2.166,00 06/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO FERMI ENRICO 1.504,00 07/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.C. BENEDETTO DA NORCIA 1.991,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .- . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 11S DE PINEDO - COLONNA 459,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC "TOMMASO SALVINI" 1.405,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.G. VIRGILIO 1.519,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.M.S. .VITTORIO GASSMAN 958,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L . . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.C. VIVONAF. 2.064,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LCS GIULIO CESARE 2.085,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 2.458,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.M.S. .VITTORIO GASSMAN 757,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO " TALETE" 1.148,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.S. KEPLERO 718,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 VIA,TUSCOLANA 289,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.S. STANISLAO CANNIZZARO 912,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.S. A. LABRIOLA 459,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
12|Risorse Strumentali 1210 DIPO201-BENT IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- I.I.S.,"CESARE BATTISTI" 452,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC o ’ & '
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 .LAND 1. 2/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC IST.LANDI ASCANIO 754,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE
12|Ri i 121 2.1 2/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LEGNARDO DA VINC] 48,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 ELLINI D A 2/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITIS ARMELLINI DI ROMA 3.148,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SI 017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO VAILATI G. 1.436,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO CLASSICO LINGUISTICO "T. L .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LUCREZIO CARO" 1.772,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO I.S. AMBROSOLI GIORGIO 2.480,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 1S VIA ASMARA 927,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO RUIZ 1.102,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- " " . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.C. "UGO FOSCOLO 490,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S. VIA DELLE SCIENZE 1.557,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CIVITAVECCHIA 500,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LS PRIMO LEVI 1.591,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .- . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 4.158,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S. ROSSELLINI R. 1.160,00 08/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
Ragioneria G.eneral.e - . UCEO500-RAGIONERIA GENERALE - ASP PER LE COLLINE ROMANE S.C.A o N . o .
25|Programmazione Finanziaria e di 2500|PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E DI R.L. IN LIQUIDAZIONE 220.000,00 12/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6066/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio BILANCIO o
Ragioneria G.eneral.e - . UCEO500-RAGIONERIA GENERALE - ASP PER LE COLLINE ROMANE S.C.A o N . o .
25|Programmazione Finanziaria e di 2500|PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E DI R.L. IN LIQUIDAZIONE 160.000,00 12/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6066/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio BILANCIO o
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA COMUNE DI VALMONTONE 41.567,00 15/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.I.S.,"PACIOLO" 854,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE"
12|Risorse Strumentali 1210 " 1.244,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MATTEI ENRICO
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.T.C.G.. MATTEUCCI 2.460,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO
12|Risorse Strumentali 1210 1.156,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MONTALE
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.C. ORAZIO 1.804,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.M. MARGHERITA DI SAVOIA 1.001,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.C. MANARA 1.093,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.I.S. VIA DELLE SETTE CHIESE, 259 596,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti

AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
12|Risorse Strumentali 1210 DIPO201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- I.1.S.S. VIA SILVESTRI 301 2.487,00 19/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC T B & '
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 LS PE 2.802 19/02/2018(D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC S PEANO 802,00 9/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SI 017 Contributi Correnti
Promozione e coordinamento dello DIP0O502-WELFARE E SOSTEGNO ALLE FRAGILITA
15 1520 COMUNE DI SANTA MARINELLA 2.000,00 20/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2273/SID - 2016 Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. E ALLE DISABILITA E INTERVEN /02/ ihazione Lirigenz! / fout! !
DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA L .. . g .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q DI MARE 31.208,51 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5707/SID - 2017 Contributi Correnti
. . . DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E L . . 0 .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE AGRO ROMANO 62.422,12 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5707/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITI GIORGI GIOVANNI 3.156,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |IST.ISTRUZIONE SUPERIORE L .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ALESSANDRO VOLTA 524,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S.S. PIAGET - DIAZ 324,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC |.T.C. TOSCANELLI PAOLO 927,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC IST. BAFFI 435,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S. MARGHERITA HACK 1.092,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. GALILEI 1.572,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 114.785,50 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4073/SID - 2009 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 341.546,15 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5714/00 - 2010 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 40.060,17 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5714/00 - 2010 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO DI VIA ROMA 1.875,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5730/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.I.S. EINSTEIN BACHELET 7.423,00 21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
P i di to dell DIPO502-WELFARE E SOSTEGNO ALLE FRAGILITA
15| romozione e coordinamento aefio | 4 o, COMUNE DI SANTA MARINELLA 1.000,00]  21/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 594/SID - 2016 Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. E ALLE DISABILITA E INTERVEN
P i di to dell DIPO501-SERVIZI ALLE IMPRESE E SVILUPPO
15| romozione e coordinamento aetio |, o, COMUNE DI CAVE 547,50  22/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6129/SID - 2017 |Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. LOCALE
P i delle ret DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LICEO STATALE PABLO PICASSO 30.000,00]  22/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 480/SID - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE L . . N .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 Q 32.718,27 23/02/2018(Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale
IDRICHE SUBIACO
P i delle ret DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO SANDRO PERTINI 13.200,00]  23/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 542/SID - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 LS. P. BORSELLINO E G. FALCONE | 17.556,00]  23/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 544/SID - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 .T.LS. PACINOTTI 0 ARCHIMEDE 12.718,80|  23/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 571/SID - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 L.C. VIRGILIO 9.438,00|  23/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 572/SID - 2018 Contributi Correnti

scolastica - Edilizia Scolastica

SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 L.S. D 20.1 23/02/2018|D D . D-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - S. AVOGADRO 0.196,00 3/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 570/SI 018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 " DE " 12. 23/02/2018|D D . D-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO SANCTIS 760,00 3/02/2018|Determinazione Dirigenziale n. 564/SI 018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 .B . 2 2018(D D . D-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST. BAFFI 35.574,00 02/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 630/SI 018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L.C. LL LE 25. 2 2018(D D . D-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - C. CATULLO GAIO VALERIO 5.894,00 02/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 634/SI 018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LC,JAMES JOYCE 18.249,00 06/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 677/SID - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO MARIA MONTESSORI 25.850,00 06/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 658/SID - 2018 Contributi Correnti
. . . DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E L . . 0 .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE AGRO ROMANO 97.060,28 16/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LICEO SCIENTIFICO STATALE L .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC EARNESINA 1.333,00 19/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5868/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI VALMONTONE 74.318,01 19/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI SANTA MARINELLA 1.370,30 19/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9641/SID - 2011 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MANZIANA 990,72 21/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi Correnti
DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA L . . 0 .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 Q 70.992,42 22/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti
IDRICHE DI MARE
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ROCCA PRIORA 12.350,00 28/03/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 54.987,62 03/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 33.216,53 03/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI SANTA MARINELLA 4.725,00 04/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1523/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA RTI BORGHETTO DEI PESCATORI 55.891,70 09/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
DIPO601-PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E
16|Pianificazione territoriale generale. | 1610 COMUNE DI ROCCA DI PAPA 27.405,64 09/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale
DELLA MOBILITA, GENERALE E DI SE
Promozione e coordinamento dello DIP0503-PROMOZIONE DELLO SVILUPPO
15 1530 COMUNE DI SEGNI 91.753,00 12/04/2018|Det inazi Diri iale n. 3581/00 - 2007 Contributi i ital
sviluppo economico e sociale. CULTURALE METROPOLITANO E POLITICHE /04/ eterminazione Dirigenziale n. 3581/ ontributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430|DIPO403-TUTELA ARIA ED ENERGIA BIOPROJECTGROUP SRL 6.535,48 13/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
DIPO601-PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E
16|Pianificazione territoriale generale. | 1610 COMUNE DI OLEVANO ROMANO 34.625,39 13/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale
DELLA MOBILITA, GENERALE E DI SE
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE . . . . . . .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q SUBIACO 12.053,60 17/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE . . . . . . .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q SUBIACO 8.666,00 17/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 QUE, 82.913,20 17/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale
IDRICHE SUBIACO
ISABELLA D'ESTE LICEO DELLE
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 SCIENZE UMANE, LINGUISTICO, 68,87 17/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ECON
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LICEO CLASSICO SPERIMENTALE
12|Risorse Strumentali 1210 2.217,51 17/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti

AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC

BERTRAND RUSSELL
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALLUMIERE 17.026,51 18/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6558/SID - 2015 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 "L ELLI" 2 2 2018|D inazi Diri i . D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITIS"LUIGI TRAFELLI 72,30 0/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SI 018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA RTI BORGHETTO DEI PESCATORI 2.933,63 23/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA RTI BORGHETTO DEI PESCATORI 11.783,40 23/04/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA COMUNE DI SACROFANO 9.892,06 02/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA COMUNE DI SACROFANO 30.000,00 02/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC SUPERIORE 12,05 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. STANISLAO CANNIZZARO 210,04 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LS GALILEO GALILEI 778,19 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI GENZANO DI ROMA 229.107,50 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4073/SID - 2009 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI GENZANO DI ROMA 71.680,39 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4073/SID - 2009 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LCS GIULIO CESARE 89,53 03/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI TOLFA 143.070,64 07/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [ISTITUTO SUP. VIA DI SAPONARA, L. . . 0 .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 150 79,20 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |I.1.S. GUGLIELMO MARCONI DI . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC CIVITAVECCHIA 34,44 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI 12,05 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 1S L. PIRELLI 309,90 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.G. SOCRATE 61,98 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 688/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI NETTUNO 6.000,00 11/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4919/SID - 2016 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI SUBIACO 87.132,39 14/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4769/SID - 2013 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE
12|Risorse Strumentali 1210 1.193,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC SUPERIORE
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LC,JAMES JOYCE 2.642,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.T.T. LIVIA BOTTARDI 2.890,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150 4.235,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.I.S. VIA ROMANA 2.190,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LS NOMENTANO 4.570,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
12|Risorse Strumentali 1210 535,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC VIA SARANDI
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12|Risorse Strumentali 1210 DIP0201-BENT IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- I.I1.S. MARGHERITA HACK 1.620,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC o B & '
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 E 1.2 2 2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.T.C.G.. MATTEUCCI 69,00 4/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 1.2 2 2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 1.1.S.S CARAVAGGIO 45,00 4/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 .T.C.D LTI L z 1 2 2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.T.C. DI VITTORIO- I.T.I. LATTANZIO 715,00 4/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LC ANCO MARZIO 567,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- " " . .. . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S.,"CESARE BATTISTI 889,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO FERMI ENRICO 883,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S. EVANGELISTA TORRICELLI 1.072,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LICEO GINNASIO AUGUSTO 319,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LICEO SCIENTIFICO L.PASTEUR 3.378,00 24/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
COMUNE DI CASTELNUOVO DI
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI PORTO 266,81 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MENTANA 182.906,17 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3573/SID - 2014 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MENTANA 110.000,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3573/SID - 2014 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITIS HEINRICH HERTZ 1.563,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S.S. VIA SILVESTRI 301 637,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 693,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO PAOLO BAFFI 694,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LS ENRIQUES 1.140,00 25/05/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 34.189,70 01/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.1.S.S. PIAGET - DIAZ 831,00 01/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.G. PLAUTO 2.286,00 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CERVETERI 50.961,45 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 7431/SID - 2013 Contributi Correnti
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA L. . . o .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q DI MARE 400.286,96 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 QUE, 380.152,76 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti
IDRICHE AGRO ROMANO
DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 QUE, 578.445,03 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2040/SID - 2018 Contributi Correnti
IDRICHE AGRO ROMANO
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 QUE, 244.486,65 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti
IDRICHE AGRO ROMANO
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410|DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CERVETERI 33.202,41 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6598/SID - 2015 Contributi in c/capitale

Pag. 8 di 25



Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118
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14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POMEZIA 111.309,33 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5268/SID - 2015 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POMEZIA 177.494,54 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5268/SID - 2015 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POMEZIA 67.418,74 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5268/SID - 2015 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POMEZIA 6.989,98 04/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5268/SID - 2015 Contributi in c/capitale

DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE L .. . 0 .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q COMUNE DI SAN VITO ROMANO 76.376,29 07/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 10096/00 - 2010 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIANO ROMANO 20.700,00 11/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ZAGAROLO 51.415,20 12/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale

DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE L . . N .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 Q 80.751,12 12/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale

IDRICHE SUBIACO
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI AGOSTA 7.412,72 18/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale

. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- " " L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO "GIORDANO BRUNO 397,65 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC |.P.S.S. .DE AMICIS 867,44 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. STANISLAO CANNIZZARO 199,71 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC |.T.S. COLOMBO 130,85 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC LCS GIULIO CESARE 89,53 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC IST.ISTR.LEONARDO DA VINCI 2.678,91 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti

DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150 251,36 19/06/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti

AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC

DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE N .. . W .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q COMUNE DI GENAZZANO 9.135,36 16/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 10096/00 - 2010 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POLI 65.130,80 16/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale

DIP0603-GEOLOGICO E DIFESA DEL SUOLO, L . . W .
16|Pianificazione territoriale generale. | 1630 PROVINCIA DI RIETI 41.580,16 23/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6145/SID - 2017 Contributi Correnti

PROTEZIONE CIVILE IN AMBITO METR

P i di to dell DIPO503-PROMOZIONE DELLO SVILUPPO
15| romozione e coordinamento aefio | 4 15 COMUNE DI ANZIO 32.940,71|  25/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5643/SID - 2014 |Contributi in c/capitale

sviluppo economico e sociale. CULTURALE METROPOLITANO E POLITICHE

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL

14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI GIOVENZANO 264.722,33 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9473/SID - 2011 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MARINO 199.601,96 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4852/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI SACROFANO 12.050,00 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI TIVOLI 8.350,00 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 600.000,00 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1956/SID - 2015 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 677.296,56 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3032/SID - 2016 Contributi Correnti
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14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 152.363,17 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 591.970,99 27/07/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 165.559,61 01/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1956/SID - 2015 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI FIUMICINO 37.954,11 01/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi in c/capitale

. . . DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E L . . o .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE AGRO ROMANO 246.418,91 03/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2497/SID - 2018 Contributi Correnti
DIP0402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA L . . . .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 IDRICHE Q DI MARE 703.952,15 03/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2497/SID - 2018 Contributi Correnti
T . DIPO601-PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E L . . L .
16|Pianificazione territoriale generale. | 1610 DELLA MOBILITA, GENERALE E DI SE COMUNE DI ZAGAROLO 72.450,91 09/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LICEO SCIENTIFICO STATALE VITO L . . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC VOLTERRA 48,20 23/08/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2308/SID - 2018 Contributi Correnti
P i di to dell DIPO501-SERVIZI ALLE IMPRESE E SVILUPPO
15| romozione e coordinamento aetio | 4 COMUNE DI OLEVANO ROMANO 547,50  17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3264 - 2018 Contributi Correnti
sviluppo economico e sociale. LOCALE
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 10.000,00 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ROCCA CANTERANO 28.102,26 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 18.819,50 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale
s . L DIPO701-GESTIONE AMMINISTRATIVA APPALTI L . . I .
17|Viabilita ed infrastrutture viarie 1710 VIABILITA - CONCESSIONI - ESPR COMUNE DI CERRETO LAZIALE 52.008,63 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6112/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MONTECOMPATRI 82.658,76 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ARTENA 75.102,96 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 859/SID - 2016 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 2.500,00 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI TIVOLI 77.566,59 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2835/SID - 2016 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI TIVOLI 533.260,12 17/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2591/SID - 2014 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ANZIO 67.200,00|  18/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5863/SID - 2017 |Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS. ARISTOTELE 3.158,48|  18/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LC ANCO MARZIO 4.471,76|  18/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 L.C. DANTE ALIGHIERI 2.520,68|  19/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO I.S. AMBROSOLI GIORGIO | 2.613,08|  19/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 L.C. ALBERTELLI PILO 2.511,40|  19/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE
18 rogrammam@g elie re .e 1802 5.841,12 19/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - SUPERIORE
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 L.C. "UGO FOSCOLO" 7.250,00]  19/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3441 - 2018 Contributi Correnti

scolastica - Edilizia Scolastica

SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L. . . 0 .
1 1802 LICE . 1 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ICEO ARTISTICO ARGAN 3.955,04 9/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI UNIONE DEI COMUNI MEDANIENE 1.000,00 20/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 . 2z 2. 21 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITIS S. CANNIZZARO 766,76 /09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 "L. CAL " 2. 21 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISIS,"L. CALAMATTA 695,50 /09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE . .. . . .
18 1802 3.876,42 21/09/2018|Det D le n.3519- 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - FEDERICO CAFFE' 109/ eterminazione Uirigenziaie n ontributt-orrent!
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.M. G. CAETANI 3.235,64 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITC BUONARROTI 2.328,36 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " " N . . oL .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S.,"CESARE BATTISTI 4.447,16 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST. BAFFI 4.214,84 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. AVOGADRO 3.539,66 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITIS ARMELLINI DI ROMA 2.999,48 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LS NEWTON 3.402,90 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LS NOMENTANO 3.871,16 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _ .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LS MORGAGNI 3.006,32 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO MARIA MONTESSORI 3.267,16 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO . - . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - MONTALE 5.040,82 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.T.C.G.. MATTEUCCI 2.208,46 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C. MAMIANI 3.234,98 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C. MANARA 2.042,54 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 1.1.S. EINSTEIN BACHELET 3.227,78|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ITIS GIOVANNI XXI 2.579,50|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione gefie rete 1802 LC,JAMES JOYCE 3.954,18|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE IST.ISTRUZIONE SUPERIORE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 3.847,76|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ALESSANDRO VOLTA
P i dell t DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 L.C. VIVONA F. 3.563,70|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ALBANO LAZIALE 2.500,00 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 9.805,76 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5419/SID - 2017 Contributi Correnti
P i dell t DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 IS ENZO FERRARI 2.298,76|  21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 E E . 21 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO FERMI ENRICO 3.646,70 /09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 .E E 2.52 21 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITCG.ENRICO FERMI 527,98 /09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE LICEO SCIENTIFICO STATALE L. . . 0 .
18 1802 3.983,82 21/09/2018|Det D len. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - FARNESINA 109/ eterminazione Lirigenziale n ontribut Lorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 EL D 2.1 2 21 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.T.I. MICHAEL FARADAY 78,9 /09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. EUROPA WOOLF 1.972,52 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IS L. EINAUDI 3.231,06 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE L . . I .
18 1802 3.615,62 21/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - SUPERIORE GIUSEPPE DI VITTORIO 109/ eterminazione Hirigenziale n ontributi Lorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - DI VITTORIO - LATTANZIO 3.896,18 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.M. MARGHERITA DI SAVOIA 2.682,50 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 11IS DE PINEDO - COLONNA 4.852,74 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " " L . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO " DE SANCTIS 5.343,72 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L . . I .
18 1802 3.888,78 21/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - DEMOCRITO ’ 109/ eterminazione Uirigenziale n ontributi-orrent!
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE , o . ) L )
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. D'ASSISI 3.258,08 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. C. DARWIN 3.253,58 21/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LICEO STATALE PABLO PICASSO 3.679,92 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE N . . I .
18 1802 2.761,90 24/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - VIA COPERNICO ’ /09/ eterminazione Lirigenziale n ontributiorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA DELLA . . . I .
18 1802 3.822,50 24/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - RESISTENZA 1 ’ /09/ eterminazione Lirigenziaie n ontributiorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S.S. PIAGET - DIAZ 4.219,18 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 II.S. VIA EMERY 97 3.173,84|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO SANDRO PERTINI 3.363,74|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO PERTINI 2.458,52|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS PEANO 3.668,34|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO L.S." G. PEANO" 3.708,28|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 LICEO SCIENTIFICO L.PASTEUR 3.504,06|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI" 4.907,68|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 IST. BAFF| 17.061,00]  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3639 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 .,LE 2.1 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST.,LEVI CIVITA 66,78 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 B L 2.204,22 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. URBANI CARLO 04, 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 LL 2.521,52 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.T.l. VALLAURI 521,5 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L . 31 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO VAILATI G 3.319,48 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IPSSAR 4 AMERIGO VESPUCCI 3.943,94 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE I.P.S.S.E.0.A. - I.P.S.A.R. VIA ALCIDE L .. . . .
18 1802 2.581,10 24/09/2018|Det D le n.3519-2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - DE GASPERI 8 109/ eterminazione Hirigenziale n ontributi Lorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.G. VISCONTI ENNIO QUIRINO 2.250,40 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. VITTORIA COLONNA 2.642,90 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 3.002,18 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. VIA DELLE SCIENZE 2.768,96 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. VIA DELLE SETTE CHIESE, 259 3.025,76 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " . " L . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LC. "VIA DELL'IMMACOLATA 2.728,82 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 1S VIA RIPETTA N.218 3.632,80 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150 3.398,32 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 11SS,VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 5.420,42 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST.LANDI ASCANIO 2.394,84 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. A. LABRIOLA 3.735,96 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE" . . . I .
18 1802 3.057,68 24/09/2018|Det D len.3519-2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - MATTEI ENRICO" ’ /09/ eterminazione Lirigenziale n ontribut Lorrentl
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. KEPLERO 3.010,62 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS. SPALLANZANI LAZZARO 4.026,64|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 1.1.S. STENDHAL 2.708,22|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 L.C. C. TACITO 2.829,00|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO " TALETE" 3.226,50|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO 3.412,62|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 LS. MAJORANA 3.723,70|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS. GULLACE TERESA 2.682,96|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 LS PRIMO LEVI 2.827,54|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 L.G. 2. 2 2 2018(D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - G. TASSO TORQUATO 556,24 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L.S. ENZ . 2 2018(D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - S. INNOCENZO XlI 3.543,34 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 1.S. E 2.761,1 2 2018(D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. MARGHERITA HACK 761,14 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ENZ BE A 2 2018(D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IPSSAR VINCENZO GIOBERTI 4.166,70 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.M.S. .VITTORIO GASSMAN 4.099,66 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.T.AGRARIO GIUSEPPE GARIBALDI 2.990,16 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO CLASSICO LINGUISTICO "T. L . . N .
18 1802 3.905,04 24/09/2018|Det D le n.3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LUCREZIO CARO" 109/ eterminazione Uirigenziaie n ontributi-orrent!
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITI GALILEO GALILEI 3.841,06 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI 3.601,44 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LS GALILEO GALILEI 2.801,74 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S ANGELO FRAMMARTINO 2.371,68 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST.ISTR.LEONARDO DA VINCI 1.539,76 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE L . . I .
18 1802 3.725,96 24/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LEONARDO DA VINCI ’ /09/ eterminazione Uirigenziale n ontributi-orrent!
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C. BENEDETTO DA NORCIA 3.092,82 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE- L . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ALERAMO 4.183,92 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - CONVITTO VITTORIO EMANUELE 1l 3.706,52 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. CONFALONIERI - DE CHIRICO 3.246,68 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO . . . I .
18 1802 1.785,44 24/09/2018|Det D le n. 3519 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PER I SERVIZI COMMERCIALI E ’ /09/ eterminazione Lirigenziaie n ontributiorrent
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 1.1.S. EVANGELISTA TORRICELLI 2.993,30|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 I.T.S. COLOMBO 3.161,52|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 I1.S. RENATO CARTESIO 2.354,90|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO,CICERONE 2.114,10|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 L.C.CHRIS CAPPEL COLLEGE 3.070,44|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO . . . . . . .
18| colastica - Edilizia Scolastica 1802 - OLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PER 'ENOGASTRONOMIA E L'0S 2:820,80|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS. CAVOUR 3.177,82|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 L.S TOUSCHEK BRUNO 3.605,66|  24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 L.C. LL LE . 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - C. CATULLO GAIO VALERIO 3.558,64 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 D 2.22 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. CARDUCCI 3,00 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L.A. 47 LICE . LL 1.072,1 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - A. 4™ LICEO ART.CARAVILLANI 072,10 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 1.S. .02 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.5§.S CARAVAGGIO 4.029,64 4/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. STANISLAO CANNIZZARO 3.726,50 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - |.T.C. TOSCANELLI PAOLO 3.044,54 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C.,PLAUTO 2.307,98 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " " S . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 111S "L. PIRELLI 3.500,08 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE , . . . L )
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.M. ISABELLA D'ESTE 3.219,58 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. G. MARCONI DI CIVITAVECCHIA 3.929,30 24/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.I.S. VIA LENTINI 78 3.374,70 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 1S VIA PEDEMONTANA 3.278,94 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. VIA ROMA 298 6.464,58 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. VIA ROMANA 2.848,22 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S VIA SALVO DAACQUISTO, 69 2.925,76 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE L - . . .
18 1802 3.116,72 25/09/2018|Det D len.3519-2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - VIA SARANDI ’ /09/ eterminazione Uirigenziaie n ontributiorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S.S. VIA SILVESTRI 301 5.447,72 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LICEO GINNASIO AUGUSTO 2.699,06 25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO PROFESSIONALE N . . I .
18 1802 5.190,96 25/09/2018|Det D len.3519-2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ALBERGHIERO "P.ARTUSI" ’ /09/ eterminazione Lirigenziale n ontributiorrent
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 II.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE 2.649,82|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 G. BRASCHI - G. QUARENGHI 2.435,52|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 3.905,14|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 IIS ELIANO-LUZZATTI 3.646,32|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 LS ENRIQUES 5.305,86|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO FERMI 3338,64|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ITSC EMANUELA LOI 2.108,00|  25/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
1g| 'ogrammazione defie rete 1802 ) - 7.161,90|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - TOMMASO SALVINI

Pag. 15 di 25
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 B 2.622,1 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISS VIATIBURTO 44 622,16 6/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 LS. I. . 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - S. 1. VIAN 3.943,88 6/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L.C. L A2 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - C. VIRGILIO 4.127,70 6/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 L L BARD DICE . 2 2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ITCG,LUCIO LOMBARDO RADIC 3.799,04 6/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE LICEO SCIENTIFICO STATALE VITO L .. . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - VOLTERRA 4.193,90 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - 11S J. VON NEUMANN 3.258,90 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO RUIZ 3.755,42 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE LICEO CLASSICO SPERIMENTALE L .. . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - BERTRAND RUSSELL 4.917,74 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. PLINIO SENIORE 3.679,44 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 3.450,04 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. VIA GRAMSCI 3.046,26 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IST. SUP.STATALE N. MACHIAVELLI 4.229,56 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE L - . L .
18| colastica - Edilizia Scolastica 1802 - OLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - SPECIALIZZATA PER SORDI A. MA 109314 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - IPSIA O.OLIVIERI 2.404,22 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C. ORAZIO 3.783,94 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " " . . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S.,"PACIOLO 3.012,70 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI PALOMBARA SABINA 1.410,00 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi Correnti
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI USTICA 1.000,00 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.T.T. LIVIA BOTTARDI 1.951,44 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
UCEO0302-SUPPORTO AL SINDACO
23|SEGRETARIATO GENERALE 2320 , CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO 220.000,00 26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3783 - 2018 Contributi Correnti
METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UFFICIO DI GA
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 .T.I.S. PACINOTTI 0 ARCHIMEDE 5522,02|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 .P.5.5.C.5.5., MAFFEO PANTALEONI | 2.987,18|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ITIS PASCAL B. 3.011,24|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 LCS GIULIO CESARE 333882  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 II.S. ROSSELLINI R. 4.022,28|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 LS. RIGHI AUGUSTO 3.922,86|  26/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE LICEO ARTISTICO STATALE "ENZO . . . . . . .
1 1802 . 12 2 2018(D D .3519-201
8| colastica - Edilizia Scolastica 802/ COLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ROSSI" 3.864, 6/09/2018| Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 .1.S.S. "B. L" . 2 2 2018(D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S.S PASCA 3.359,4 6/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI BELLEGRA 24.575,14 27/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5419/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI POMEZIA 15.000,00 27/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4919/SID - 2016 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ARTENA 8.526,27 27/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ARSOLI 1.848,93 27/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CAMERATA NUOVA 2.782,06 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI CAMPAGNANO DI . . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ROMA 6.985,33 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CANTERANO 1.252,25 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CAPENA 4.980,03 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI CAPRANICA . - . I .
18 1802 1.756,67 28/09/2018|Det D le n. 3529 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PRENESTINA ’ /09/ eterminazione Uirigenziaie n ontributiorrent
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CARPINETO ROMANO 4.861,12 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CASTELGANDOLFO 3.739,89 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _ .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CASTEL MADAMA 3.855,66 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI CASTELNUOVO DI . .. . I .
18 1802 4.938,15 28/09/2018|Det D le n. 3529 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PORTO ’ /09/ eterminazione Uirigenziale n ontributi-orrent!
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CANALE MONTERANO 4.364,10 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CAVE 5.010,77 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO . . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ROMANO 3.647,93 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CASAPE 1.123,26 28/09/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ANTICOLI CORRADO 1.742,37|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ARCINAZZO ROMANO | 3.031,38|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ANZIO 17.741,06|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA | 7.602,03|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ARICCIA 8352,11|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI BELLEGRA 2.524,24|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI BRACCIANO 12.477,02|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI CIAMPINO 10.384,26|  01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L. . . L .
1 1802 ED L .110,42 1/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CICILIANO 3.110,4 01/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ED . 1 10/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI FRASCATI 9.090,9 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ED ELL . 1 10/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI FORMELLO 4.845,14 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ED E 1.419,52 10/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CINETO ROMANO 419,5 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO 5.736,17 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI GAVIGNANO 4.371,26 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ROMA CAPITALE 537.709,07 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI GENAZZANO 4.398,11 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROIATE 1.203,95 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CERVETERI 11.424,67 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CERVARA DI ROMA 3.470,10 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CERRETO LAZIALE 2.886,70 03/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA RTI BORGHETTO DEI PESCATORI 41.174,67 04/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE L - . L .
23|SEGRETARIATO GENERALE 2320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEFICIO DI GA |COMUNI ITALIANI 137.660,85 04/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3940 - 2018 Contributi Correnti
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO CONSORZIO PER LO SVILUPPO L - . L .
23|SEGRETARIATO GENERALE 2320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEEICIO DI GA |INDUSTRIALE ROMA - LATINA 14.751,00 11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4111 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI SANTA MARINELLA 5.692,43 11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI TIVOLI 18.582,20 11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI TOLFA 9.507,74 11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
P i delle ret DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI VICOVARO 3564,19]  11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI VIVARO ROMANO 978,97|  11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI SUBIACO 6.884,94|  11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI SAN GREGORIO DA
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 3.412,96|  11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - SASSOLA
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI SANT'ORESTE 5.593,02|  11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI USTICA 27.618,36 11/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5871/SID - 2017 Contributi Correnti
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI COLONNA 2.342,62|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI COLLEFERRO 7.977,48|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L .. . W .
1 1802 ED ELL L .315,1 12/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CIVITELLA SAN PAOLO 3.315,14 /10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 E DI FIL 2. 12/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI FILACCIANO 664,08 /10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 ED E 16.818,2 12/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI CIVITAVECCHIA 6.818,23 /10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
1 1802 ED D E 2. 12/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROCCA DI CAV 365,79 /10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE R - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROCCAGIOVINE 1.528,52 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE R - . — .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI GROTTAFERRATA 8.130,06 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE R - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROCCA DI PAPA 6.866,32 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE R - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROCCA CANTERANO 1.423,86 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE R - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI NETTUNO 15.201,00 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . R - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - CITTA',DI POMEZIA 18.940,03 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI POLI 3.795,92 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI PISONIANO 1.415,88 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI PERCILE 1.705,91 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI PALOMBARA SABINA 7.796,46 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI PALESTRINA 5.776,99 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N . . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI NEMI 2.221,68 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIP0O800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N . . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI NAZZANO 3.021,33 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIP0O800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N . . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROCCA PRIORA 4.949,15 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N . . N .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI NEROLA 3.454,11 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI GUIDONIA
1g| rogrammazione aefie rete 1802 20.215,66|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - MONTECELIO
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI GERANO 2.82528|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione gefie rete 1802 COMUNE DI GORGA 3.742,55|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI GENZANO DI ROMA 7.538,72|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI FIUMICINO 26.845,86|  12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA 51.568,67 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 7394/SID - 2014 Contributi in c/capitale
Ragioneria Generale - ALLEANZA PER IL CLIMA ITALIA
25|Programmazione Finanziaria e di 2520|{UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ONLUS 5.000,00 12/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5638/SID - 2017 Contributi Correnti
Bilancio
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo

Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L. . . 0 .

1 1802 ED 1.481 12/10/2018(D D .3529-201

8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ROVIANO 481,90 /10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti

Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI ROCCA SANTO . - . g .

18 1802 1.765,46 12/10/2018|Det D le n. 3529 - 2018 Contributi C t
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - STEFANO /10/ eterminazione Lirigenziale n ontribut Lorrent

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE

14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI USTICA 3.012,50 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE N - . I .

1 1802 ED .791 15/10/2018(D D .3529-201

8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI SACROFANO 4.791,74 5/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti

Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI VALLINFREDA 1.499,58 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI VALMONTONE 8.540,64 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI VELLETRI 22.455,32 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTELANICO 3.268,29 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MORLUPO 4.519,70 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MORICONE 2.276,83 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTEROTONDO 12.707,50 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTORIO ROMANO 2.183,99 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTEFLAVIO 1.927,07 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _ .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MENTANA 6.446,57 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . _— .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTECOMPATRI 4.902,62 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MONTELIBRETTI 4.371,75 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE MONTE PORZIO CATONE 2.826,79 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MAZZANO ROMANO 4.310,66 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . L .

18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI SEGNI 5.487,91 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE

1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI SAN VITO ROMANO 1.836,38|  15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
Ragioneria Generale -

25|Programmazione Finanziaria e di 2520|{UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ICLEI 2.000,00 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3859 - 2018 Contributi Correnti
Bilancio
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE

1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI MANDELA 1.677,61|  15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE

1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI SARACINESCO 3.347,30]  15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE

1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI MAGLIANO ROMANO 1.927,21|  15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI SAN POLO DEl

18 rogrammam@g elie re .e 1802 4,152,84 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - CAVALIERI
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE

1g| rogrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI MARINO 8.580,59|  15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE L . . L .
1 1802 ED ELL .351 15/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MARCELLINA 3.351,30 5/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 E DI LICENZ 1.951 15/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI LICENZA 951,34 5/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 EDIL .061,71 15/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI LARIANO 6.061,7 5/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 EDIL . 1 15/10/2018(D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI LANUVIO 6.953,8 5/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI LADISPOLI 12.773,76 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI LABICO 4.076,20 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI JENNE 1.951,81 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MANZIANA 4.757,96 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Ragioneria Generale -
COORD.TO AGENDE 21 LOCALI
25|Programmazione Finanziaria e di 2520|UCEO0502-CONTROLLO DELLA SPESA ITALIANE 2.200,00 15/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1992/SID - 2018 Contributi Correnti
Bilancio
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI SAMBUCI 2.387,42 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI RIOFREDDO 1.616,37 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI MARANO EQUO 1.281,57 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO . - . L .
23|SEGRETARIATO GENERALE 2320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEFICIO DI GA LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 42.800,00 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4179 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI PONZANO ROMANO 3.579,15 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI RIANO 5.105,19 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 6.005,37 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ZAGAROLO 16.346,00 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI VALLEPIETRA 3.017,17 18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
P i delle ret DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO |  4.674,31|  18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI TORRITA TIBERINA 2.646,19|  18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE COMUNE DI SANT'ANGELO
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 3.988,85|  18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ROMANO
P i delle ret DIPOS800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 COMUNE DI FONTE NUOVA 9.277,51|  18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI OLEVANO ROMANO 4.28542|  18/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i delle ret DIPOS00U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI SAN CESAREO 5.466,75|  19/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410|DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI PALESTRINA 36.344,29 22/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4848/SID - 2015 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ROCCA PRIORA 145.473,46 22/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale
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14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI PALOMBARA SABINA 2.500,00 25/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi in c/capitale
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
12|Ri i 121 2. 29/10/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC VIA COPERNICO 356,00 9/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 "L ELLI" 1 29/10/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITIS"LUIGI TRAFELLI 81,00 9/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
12|Ri i 121 2.1 29/10/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC STATALE - SANDRO PERTINI 60,00 9/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |IST.ISTRUZIONE SUPERIORE . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ALESSANDRO VOLTA 2.427,00 29/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI 1.607,00 29/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . . I .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.C. CATULLO GAIO VALERIO 399,00 29/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI VALMONTONE 215.878,54 29/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5805/SID - 2014 Contributi Correnti
DIPO402-TUTELA ACQUE, SUOLO E RISORSE COMUNITA' MONTANA ANIENE L. . . 0 .
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1420 Q 20.912,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale
IDRICHE SUBIACO
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA COMUNE DI FRASCATI 31.627,27 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S ANGELO FRAMMARTINO 927,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITC VIA SCROCCAROCCO 1.377,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITC BUONARROTI 1.321,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [I.P.S.S.E.O.A. - |.P.S.A.R. VIA ALCIDE L .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC DE GASPERI 8 1.620,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.G. TASSO TORQUATO 2.776,28 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L . . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 11S L. EINAUDI 2.748,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI" 162,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LICEO SCIENTIFICO PASCAL 2.721,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- " " . . . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S.,"PACIOLO 722,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.S. VIAN 1. 1.350,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE"
12|Risorse Strumentali 1210 " 1.244,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MATTEI ENRICO
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.P.S.C.T. VERNE G. 660,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LICEO ARTISTICO ARGAN 412,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 IS ENZO FERRARI 1.016,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LC ANCO MARZIO 304,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.1.S§.S CARAVAGGIO 1.073,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.I.S. VIA ROMANA 2.387,00 30/10/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti

AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
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12|Risorse Strumentali 1210 DIPO201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- LICEO STATALE PABLO PICASSO 1.209,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC B & '
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [ISTITUTO PROFESSIONALE ANTONIO
12|Ri i 121 1. 11/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MAGARGTTO 638,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO
12|Ri i 121 1.1 11/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MONTALE 83,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Ri i 121 LILE LILE 11/2018|D inazi Diri i .1 D-201 ibuti i
Risorse Strumentali 0 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ITI GALILEO GALILEI 869,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SI 018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC VIA SARANDI 1.664,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC FEDERICO CAFEE' 3.125,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.S. KEPLERO 3.284,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE L .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC SUPERIORE 1.231,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- [ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE- . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ALERAMO 882,00 09/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.T.I.S. PACINOTTI G ARCHIMEDE 1.642,00 05/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC L.C. ORAZIO 859,00 07/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CAPENA 10.850,00 09/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ANTICOLI CORRADO 3.220,00 09/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- |LIGEO GINNASIO DI STATO EUGENIO . .. . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC MONTALE 213,44 13/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.I.S. RENATO CARTESIO 12,05 13/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ITI GALILEO GALILEI 4.937,74 14/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LC. "VIA DELL'IMMACOLATA" 12,05 14/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI 1.217,66 14/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 L.S. STANISLAO CANNIZZARO 247,92 15/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 ISTITUTO "LEON BATTISTA ALBERTI" 139,00 15/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150 130,84 15/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 LICEO SCIENTIFICO L.PASTEUR 925,43 20/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ITI GIORGI GIOVANNI 2.671,000  06/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 IS DE AMICIS CATTANEO 3.229,12|  06/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 I1.S. ENZO FERRARI HERTZ 1.826,82|  22/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 IS DE AMICIS CATTANEO 2.634,10|  06/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 COMUNE DI ALLUMIERE 5.764,29|  22/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
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Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . . . .
1 1802 E DI ALB LAZIALE 10. 1 22/11/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ALBANO LAZIA 0.088,5 /11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 AS. L BRODOL 2. 1 22/11/2018|D D .3519-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. LARGO BRODOLINI 347,18 /11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ED 2. 2 22/11/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI AGOSTA 867,29 /11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
1 1802 ED DE 12. 1 22/11/2018|D D .3529-201
8 scolastica - Edilizia Scolastica 80 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ARDEA 565,15 /11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI FIANO ROMANO 6.789,41 23/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI AFFILE 1.995,95 23/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3529 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LS KENNEDY 2.734,86 23/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . . .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC ISTITUTO RADICE 1.704,00 26/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L .. . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S. G. MARCONI DI CIVITAVECCHIA 840,00 26/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
T . DIPO601-PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E L . . e .
16|Pianificazione territoriale generale. | 1610 DELLA MOBILITA, GENERALE E DI SE COMUNE DI ZAGAROLO 92.074,37 26/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L - . L .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC 1SS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 1.316,00 27/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1006/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI MARCELLINA 118.737,16 29/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5451/SID - 2013 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI ROCCA PRIORA 10.000,00 29/11/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LC,JAMES JOYCE 9.856,00 04/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4113 - 2018 Contributi Correnti
T L DIPO601-PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E L . . . .
16|Pianificazione territoriale generale. | 1610 DELLA MOBILITA, GENERALE E DI SE COMUNE DI BELLEGRA 54.114,49 04/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale
COMUNE DI CASTELNUOVO DI
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI PORTO 10.000,00 07/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - LICEO CLASSICO SOCRATE 2.898,64 13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE " " . . . I .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.C. "UGO FOSCOLO 2.577,70 13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - L.S. AVOGADRO 13.860,00 13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4059 - 2018 Contributi Correnti
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 .T.I.S. TRAFELLI L. 2.810,18|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO " DE SANCTIS" 6.039,09|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4294 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  ro8rammazione aefie rete 1802 ISTITUTO MARIA MONTESSORI 11.550,00]  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4490 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 ISTITUTO "LEON BATTISTA ALBERTI" | 2.751,24|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 .T.I.S. PACINOTTI 0 ARCHIMEDE 8.016,60|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4751 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  o8rammazione aefie rete 1802 L.C. ARISTOFANE 4.479.44|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
P i dell t DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE
1g|  rosrammazione aefie rete 1802 L.C. .LKANT 3.762,82|  13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3519 - 2018 Contributi Correnti
scolastica - Edilizia Scolastica SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA -
DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO-
12|Risorse Strumentali 1210 11IS DE AMICIS CATTANEO 1.300,00 13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5123 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per I'anno 2018

D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr |descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
12|Risorse Strumentali 1210 DIPO201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- L.C. VIVONA F 18.000,00 13/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5123 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC e ' B & '
A.R.A.N. - AGENZIA PER LA
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO RAPPRESENTANZA NEGOZIALE
23|SEGRE ENERALE 232 .113,2 14/12/2018(D inazi Diri i .5233-201 ibuti i
3|SEGRETARIATO GENERA 320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEFICIO DI GA | DELLE PUBBLICHE 6.113,20 4/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5233 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRAZIONI
A.R.A.N. - AGENZIA PER LA
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO RAPPRESENTANZA NEGOZIALE
23|SEGRE ENERALE 232 . 14/12/2018(D inazi Diri i .5233-201 ibuti i
3|SEGRETARIATO GENERA 320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEFICIO DI GA | DELLE PUBBLICHE 7.994,90 4/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5233 - 2018 Contributi Correnti
AMMINISTRAZIONI
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI CICILIANO 173,16 14/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI LANUVIO 4.595,95 14/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1410{DIP0401-GESTIONE RIFIUTI COMUNE DI LARIANO 2.794,40 14/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - I.1.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE 6.144,60 17/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5330 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ANZIO 71.520,00 17/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5329 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ANZIO 165.212,44 19/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5361 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - COMUNE DI ANZIO 3.747,56 19/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5361 - 2018 Contributi Correnti
Programmazione delle rete DIPO800U2-PROGRAMMAZIONE DELLA RETE . . . . .
18 scolastica - Edilizia Scolastica 1802 SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - ISTITUTO SANDRO PERTINI 3.300,00 19/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5355 - 2018 Contributi Correnti
. . DIP0201-BENI IMMOBILI. ASSISTENZA TECNICO- . - . N .
12|Risorse Strumentali 1210 AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC I.1.S.S. VIA SILVESTRI 301 2.313,57 19/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA COMUNE DI POMEZIA 54.394,90 20/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale
14|Tutela e valorizzazione ambientale. | 1430{DIP0403-TUTELA ARIA ED ENERGIA MAFFIA,MATTEO 600,00 20/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 2131/SID - 2012 Contributi Correnti
UCE0302-SUPPORTO AL SINDACO L - . I .
23|SEGRETARIATO GENERALE 2320 METROPOLITANO - SERVIZI DELL'UEFICIO DI GA CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO 100.000,00 20/12/2018|Determinazione Dirigenziale n. 5401 - 2018 Contributi Correnti
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